
現 説 日 時

中市立戸線（大竹小・中学校間）交差点形状設計業務

大竹市白石一丁目外　　　　地内

入 札 調 書

指 名 業 者
要第１回目

入 札 日 時 令和 3 年  7 月  5 日

入 札 金 額  （ 単 位 ： 円 ） 入札保証金

\ 4,726,000－

10 時 00 分

令和　 年 　 月 　 日    時    分

工 事 （ 業 務 ） 名

工 事 （ 施 行 ） 場 所

予定価格（税抜き）

不要

指名競争入札

（株）ニュー技術
3,698,000

くじ落札
1 ○

広建コンサルタンツ（株）　広島支店
3,698,000

2 ○

（株）安芸建設コンサルタント
3,699,000

3 ○

中国開発調査（株）
4,600,000

4 ○

株式会社荒谷建設コンサルタント
4,700,000

5 ○

（株）アース開発コンサルタント
4,726,000

6 ○

株式会社日航コンサルタント　広島支社
4,726,000

7 ○

総合技研（株）　大竹営業所
4,726,000

8 ○

明伸建設コンサルタント（株）
4,726,000

9 ○

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

立 会 人

備考：上記金額に１００分の１０（取引に係る消費税及び地方消費税の額）に相当する金額を加算した金額が請
負代金額（業務委託料）である。

入 札 執 行 人

立 会 人

立 会 人

　　

　　

　　

備考


